
通常営業再開のお知らせ（３⽉２２⽇（⽉）より） 

いつも当スクールをご愛顧賜り、ありがとうございます。 

緊急事態宣⾔が３⽉２１⽇（⽇）に解除されることに伴い、 

３⽉２２⽇（⽉）より通常営業を再開いたします。 

20：00 以降のクラスにご在籍の⽅々を始め、誠にご不便をおかけしました。 

皆様のご理解・ご協⼒に⼼より御礼申しあげます。 

安全・安⼼にレッスンを楽しんでいただけますよう、 

感染拡⼤防⽌に努めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

株式会社ゼストテニスクラブ 

 


